ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
 городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики  Мордовия
Является официальным печатным
изданием   городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

07 апреля 2025 года	                                                                                                                                    № 29
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ
АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  7 апреля 2025 г.                            г. Ардатов                                              №110
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов об установке памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории  городского поселения Ардатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Ардатов, в целях установления единого порядка решения вопросов установки мемориальных досок (памятных знаков) на фасадах зданий и сооружений на территории городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия, определения критериев, являющихся основанием для принятия решений об увековечении памяти выдающихся событий в истории района, а также личностей, достижения и вклад которых в сфере их деятельности принесли пользу району, администрация городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов об установке памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории  городского поселения Ардатов (приложение 1).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
городского поселения Ардатов                                                         М.С. Карпов

Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения Ардатов
от 07.04.2025 г. №110

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов об установке памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории  городского поселения Ардатов

Председатель комиссии:

	Карпов М.С.
	–Глава администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики                     Мордовия;

	Заместитель председателя комиссии:

Козлов А.В.
	–Зам. главы администрации городского поселения Ардатов                              Ардатовского муниципального района Республики Мордовия;

	Секретарь комиссии:

	Мосина Н. Е.
	-Главный специалист администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия;

	Члены комиссии:

	Бутузов Д.Г.
	-Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района (по согласованию);

	Миганова М.Н.
	-Директор МБУ «Ардатовский районный Дом культуры» (по                               согласованию);

	Забелин Д.В.
	–Заместитель Главы Ардатовского муниципального района Республики Мордовия (по                        согласованию);

	Лидяева Т.Н.
	–Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Ардатовского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);

	Мельникова Н.К.
	–Глава городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия, избирательный участок № 7 (по согласованию);

	Клемашова И.С.
	-Главный специалист администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия;

Информационный  бюллетень  Ардатовского городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  №29 от 07.04.2025 г.
Учредитель: Совет  депутатов  городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  Республики  Мордовия
Тираж: 3 экз.